
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/218/2021 Rady Gminy Hrubieszów w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Hrubieszów na lata 2021 – 

2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze  zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725, ze zm.) art. 17  ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.)  – Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/218/2021 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Hrubieszów na lata 2021 – 
2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 2362) w załączniku Nr 1 WIELOLETNI PROGRAM 
GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY HRUBIESZÓW NA LATA 2021 – 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Mieszkaniowy zasób Gminy Hrubieszów tworzy: piętnaście lokali 
mieszkalnych i dwa mieszkania wspomagane. Pomieszczeń tymczasowych Gmina nie posiada ale będą 
podejmowane działania w celu ich utworzenia”, 

2) w § 1 ust. 2 w tabeli skreśla się wiersz Lp. 10 

3) w § 5 ust. 1 pkt 2 użyte wyrazy „mieszkaniami chronionymi” zastępuję się wyrazami „mieszkaniami 
wspomaganymi” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3463


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:03:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




